PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40 — Centro Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL
NP: 2025.01.27-0004 - DATA: 28/02/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: Contratação de empresa especializa na prestação de serviços de carro limpa fossa para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Suas Unidades do Município de Fortim/CE

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Valor médio Valor total

1 EMPRESA ESPECIALIZA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARRO LIMPA FOSSA - RURAL PRÉDIO DA ZONA RURAL:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 01 (UMA) CAMINHÃO FOSSA ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA, CAPACIDADE CAÇAMBA DE 7.000
(SETE MIL) LITROS. EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DE CONTROLE DE NÍVEIS DE EFLUENTES (ÁGUAS RESIDIOS) E O
ESGOTAMENTO DE DESOBTRENÇÃO DE FOSSAS, GALERIA QUÍMICA E CAIXAS DE VIDAS E SIMILARES. COM
OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PEÇAS E SINISTRO POR CONTA DA CONTRATADA.
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. COM REGISTRO NÓS ÓRGÕES DA SEMACE, IBAHMA, CAGECE

CARRADA ' 32 1.017,13 32.548,16

2 EMPRESA ESPECIALIZA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARRO LIMPA FOSSA - ZONA URBANA PRÉDIO DA ZONA
URNANA:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 01 (UMA) CAMINHÃO FOSSA ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA, CAPACIDADE CAÇAMBA DE 7 000
(SETE MIL) LITROS. EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DE CONTROLE DE NÍVEIS DE EFLUENTES (ÁGUAS RESIDIOS) E O
ESGOTAMENTO DE DESOBTRENÇA0 DE FOSSAS, GALERIA QUÍMICA E CAIXAS DE VIDAS E SIMILARES. COM
OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PEÇAS E SINISTRO POR CONTA DA CONTRATADA.
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. SEMACE, IBAHMA, CAGECE

CARRADA 90 846,95 76.225 50

TOTAL LOTE ÚNICO: 108.773,66
TOTAL GERAL: 108.773,66

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Robert avie Antunes
Chefe do Setor detompras

Fortim-CE, 28 de Fevereiro de 2025.

aContratação Página(s): 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40 - Centro- Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: wennni.fortim:ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA INICIAL
N°: 2025.01.27-0004 - DATA: 28/02/2025

ITEM: EMPRESA ESPECIALIZA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARRO LIMPA FOSSA - RURAL - UNID. MEDIDA.: CARRADA

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 COTAÇÃO POR E-MAIL DB ENERGY SOLUCOES ENERGETICAS LTDA - CNPJ/CPF 42899367000139 32 950,00 30.400,00

2 COTAÇÃO POR E-MAIL WESLLEY RODRIGUES FEIJAO - CNPJ/CPF 17004393000104 32 980,50 31.376,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL FOCO LOCACAO AMBIENTAL - CNPJ/CPF 48684766000169 32 1.120,90 35.868,80

Quantidade de pesquisas: 3 Média de preço unit: 1.017,13 Média de preço unit: 32.548,16

ITEM: EMPRESA ESPECIALIZA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARRO LIMPA FOSSA - ZONA URBANA - UNID. MEDIDA.: CARRADA

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 COTAÇÃO POR E-MAIL WESLLEY RODRIGUES FEIJAO - CNPJ/CPF: 17004393000104 90 785,80 70.722,00

2 COTAÇÃO POR E-MAIL DB ENERGY SOLUCOES ENERGETICAS LTDA - CNPJ/CPF: 42899367000139 90 800,00 72.000,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL FOCO LOCACAO AMBIENTAL - CNPJ/CPF: 48684766000169 90 955,06 85.955,40

Quantidade de pesquisas: 3

J SE1'OBETO
SETOR DE COMPRAS
MATRICULA: 1225740

Média de preço unit: 846,95 Média de preço unit: 76.225,50

aContratação Página(s): 2 de 2